お 客 さ ま 各 位

平素は、石巻商工信用組合をご利用いただき、誠にありがとうございます。

令和４年１１月６日(日)と令和４年１２月１１日（日）はシステム更改のため、

下記営業店のＡＴＭコーナーの一部時間帯を休止させていただきますので、お知ら

せいたします。

ご利用のお客さまにおかれましては、ご不便をおかけし誠に申し訳ございません

が、お預け入れ、お引き出し、お振込等は早めにご準備いただきますよう、よろし

くお願い申し上げます。

記

●対象店舗

 本店営業部、中里支店、蛇田支店、大街道支店

 渡波支店、矢本支店

●ご利用休止日時

１１月６日（日） １７：３０ ～ ２０：００

１２月１１日（日） １７：３０ ～ ２０：００

以 上

ＡＴＭ一部時間帯休止のお知らせ

石 巻 商 工 信 用 組 合